EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS - PROCESSO SELETIVO N ° 01/2014

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – A decisão proferida em relação ao recurso interposto contra a nota da Prova Objetiva, divulgada em 07
de novembro de 2014.

2 - A manifestação estará disponível para consulta junto ao Setor de Protocolo nos dias 01 e 02 de
dezembro de 2014 das 09:00 às 11:30h e das 14:00h às 17:30h.

Candidato Cargo Decisão

Eric Eloi Ribeiro Ajudante Geral Masculino Indeferido

PRODESAN, 28 de novembro de 2014.